
BASHKIA KUKES

Nr.______Prot. Kukës, me ___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

Për: “Ndregjoni“ sh.p.k

Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga “Sule Bega”, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 - Tirane

Proçedura e prokurimit: Tender i Hapur

Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF-76994-06-28-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion i shkolles se mesme - Shtiqen], me fond limit
17.842.990 lekë (Pa TVSH), i vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit dhe me kohëzgjatje
kontrate 4 (kater) muaj nga dita e nënshkrimit nga palët.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.02.07.2018.] [Nr.26]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.“Ndregjoni “ sh.p.k K31329048I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 17.454.933 Leke (Pa Tvsh) (Shtatembedhjetemilionekaterqindepesedhjetekatermijeenenteqindetridhjetetre)

(me numra dhe fjalë)

2. ”Alba Konstruksion“ sh.p.k J61812013R
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 17.005.211 Leke (Pa Tvsh) (Shtatembedhjetemilionepesemijeedyqindenjembedhjete)

(me numra dhe fjalë)

3. ”Elda-Vl“ sh.p.k K67106202W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 0 Leke (Pa Tvsh) (zero)

(me numra dhe fjalë)

Eshte skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik “Alba Konstruksion” sh.p.k, me oferten e paraqitur si me poshte vijon:

 17.005.211 Leke (Pa Tvsh)

 20.406.253 Leke (Me Tvsh)

Per arsyet e meposhtme :

a. Subjekti nuk ka dorezuar liçense per mbrojtjen nga zjarri te leshuar nga QKB. Kodi 1.2 A,

sipas kerkeses se percaktuar ne piken 2.1/d te Shtojces Nr.12 te DST-se.

b. Subjekti nuk ka dorezuar Grafikun e Punimeve, sipas kerkeses se percaktuar ne piken



2.1/f, te Shtojces Nr.12 te DST-se.

c. Subjekti nuk ka paraqitur kontratat e punes per 4 murator, 2 karpentiere, 1 elektriçist, sipas

kerkeses se percaktuar ne piken 4/e, te Shtojces Nr.12 te DST-se.

d. Subjekti nuk ka paraqitur nje kontrate te lidhur me nje laborator i cili te zoteroje

çertifikatat ISO si dhe te jete i akredituar nga Drejtoria e Pergjithshme e Akredimit per

analizat e produkteve te ndertimit, sipas kerkeses se percaktuar ne piken 8 te Shtojces

Nr.12 te DST-se.

e. Subjekti nuk ka paraqitur kontrate per furnizimin per materialet dyer dritare

alumin/plastik, sipas kerkeses se percaktuar ne piken 9/1 te Shtojces Nr.12 te DST-se.

f. Subjekti nuk ka paraqitur kontrate noteriale per furnizimin e materialeve elektrike, sipas

kerkeses se percaktuar ne piken 9/2 te Shtojces Nr.12 te DST-se.

g. Subjekti nuk ka paraqitur deklaraten e kompanise per bojrat dhe materialet e rifinitures,

sipas kerkeses se percaktuar ne piken 9/3 te Shtojces Nr.12 te DST-se.

h. Subjekti nuk ka paraqitur kontrate noteriale per furnizimin me bojrat dhe materialet e

rifinitures, sipas kerkeses se percaktuar ne piken 9/3/a, te Shtojces Nr.12 te DST-se.

i. Subjekti nuk ka paraqitur deshmi per rezultatet e testimeve zyrtare te leshuar nga

institucione te autorizuara, sipas kerkeses se percaktuar ne piken 9/3/b, te Shtojces Nr.12

te DST-se.

j. Kontrata e punes me ing.strukturist z.Ervis Ismaili e dates 08.01.2016, nuk eshte ne forme

noteriale, sipas kerkeses se percaktuar ne piken 5 te Shtojces Nr.12 te DST-se.

k. Mjetet tip kamionçine me targa TR 7926S, AA169 RP, AA185 MF (Fuoristrade) nuk

plotesojne tonazhin e percaktuar ne piken 7/a, te Shtojces Nr.12 te DST-se.

l. Per mjetin tip “Fadrome me goma” – JCB, te paraqitur me deklaraten doganore te dates

25.01.2009, rezulton se nuk eshte dorezuar dokumentacioni ligjor per regjistrimin e tij ne

regjistrat publik, si leja e qarkullimit, polica e sigurimit, çertifikata e kontrollit teknik,

sipas kerkeses se percaktuar ne piken 7/c, te Shtojces Nr.12 te DST-se.

m. Subjekti nuk ka dorezuar dokumentacionin e regjistrimit ligjor te mjetit “Autovinç” me

targe AA766SU , sipas kerkeses se percaktuar ne piken 7/c, te Shtojces Nr.12 te DST-se.

n. Subjekti nuk disponon pajisjen “motorgjenerator” ku sipas fatures tatimore Nr.112, date

28.09.2008 figuron me emertimin “motorsaldatriçe” dhe kjo pajisje figuron ne emer te

shoqerise “Kalivioti” sh.p.k.

o. Subjekti nuk disponon pajisjen “Pompe Suvatimi” ku faktikisht sipas te dhenave te

pasqyruara ne faturen tatimore Nr.193, date 30.11.2007, rezulton se ka ne pronesi te tij

vetem 2 (dy) pajisje te tilla.

p. Subjekti nuk disponon sasine prej 1000 m2 rrjete mbrojtese. Ne faturen tatimore Nr.732,

date 01.10.2012 figuron me emertesen “rrjete suvatimi” dhe nuk disponon sasine e

percaktuar ne DST

q. Subjekti per mjetin tip “autobot uji” me targe AA 823 MP, nuk i ka bashkangjitur fotot e

mjetit me pamje te dukshme te targes se tij, sipas kerkeses se percaktuar ne piken 7/c, te

Shtojces Nr.12

r. Subjekti nuk ka dorezuar liste-pagesat e shoqerise per periudhen janar-qershor 2018

(formularet ESIG 025/a), sipas kerkeses se percaktuar ne piken 7/c, te Shtojces Nr.12 te

DST-se.

2. Operatori ekonomik “Elda-Vl” sh.p.k, me oferten e paraqitur si me poshte vijon:



 0 Leke (Pa Tvsh)

 0 Leke (Me Tvsh)

Per arsyet e meposhtme :

a. Nga verifikimi ne SEP, rezulton se subjekti ”Elda – VL” sh.p.k, ka dorezuar vetem

dokumentacionin e meposhtem:

 Ekstrakt i regjistrit tregtar nga QKB, date 03.07.2018 (2 flete)

 Ekstrakt historik nga QKB, date 03.07.2018 (8

flete)

 Formularin e ofertes (Shtojca 1) te paplotesuar ne asnje rubrike te tij me te dhenat

perkatese dhe ky dokument nuk ka asnje lloj nenshkrimi apo konfirmimi. (1 flete)

b. Ne keto kushte, per arsyet e mesiperme, ky subjekt nuk ploteson kriteret e percaktuara per

kualifikimin e tij ne proçeduren e prokurimit.

3.Eshte kualifikuar ofertuesi i meposhtem:

1. Operatori ekonomik “Ndregjoni” sh.p.k, me oferten e paraqitur si me poshte vijon:

 17.454.933 Leke (Pa Tvsh)

 20.945.920 Leke (Me Tvsh)

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: “Ndregjoni“

sh.p.k“ se oferta e paraqitur, me vlere: 17.454.933 (Shtatembedhjetemilionekaterqindepesedhjetekatermijeenente

qindetridhjetetre) Leke (Pa Tvsh) është identifikuar si oferte e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të

këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe proçedura do te perseritet siç

parashikohet në ligjin Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar).

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 17.08.2018

Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ

Bashkim SHEHU
(Emri, Mbiemri, Firma, Vula)


